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No. Solicitud: (MESCYT-CCC-CP-2023-0002). o
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O
ÉObjeto de la compra: ADQUISICION DE TINTAS Y TONER.

Rubro: (SUMINISTROS DE IMPRESORAS Y FOTOCOPIADORAS).
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Planificada: Sí
Detalle

total
estimado

Precio
unitario

estimado

Cuenta
presupuestaríaCódigo DescripciónITEMS Cantidad Unidad

TONER PARA IMPRESORA

HP CE 255A (55A)1 44103103 2.3.9.2.01 30.00 UD
8,820.50 264,615.00

TONER PARA IMPRESORA
HP CE 320 A SERIE 1282 2.0044103103 2.3.9.2.01 UD

4,271.60 8,543.20
TONER PARA IMPRESORA
HP CE 321 A3 44103103 2.3.9.2.01 1.00 UD

4,063.92 4,063.92
TONER PARA IMPRESORA
HP CE 322 A

4 44103103 2.3.9.2.01 1.00 UD
4,063.92 4,063.92

TONER PARA IMPRESORA
HP CE 323 A5 44103103 1.002.3.9.2.01 UD

4,063.92 4,063.92
TONER PARA IMPRESORA
HP NO. 05 A SERIE CE5056 44103103 2.3.9,2.01 3.00 UD
A

5,346.58 16,039.74
TONER PARA IMPRESORA
HP NO. 36 A SERIE CB4367 44103103 2.3.9.2.01 3.00 UD
A

4,702.30 14,106.90
TONER PARA IMPRESORA

HP CE 410 A (305A)8 44103103 2.3.9.2.01 10,00 UD
5,056.30 50,563.00

TONER PARA IMPRESORA
HP CE 411 A

9 44103103 2.3.9.2.01 6.00 UD
7,203.90 43,223.40

TONER PARA IMPRESORA
HP CE 412 A10 44103103 2,3.9.2.01 6.00 UD

7,203.90 43,223.40
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TONER PARA IMPRESORA
HP CE 413 A

6.00 UD11 2.3.9.2.01
"^244103103 23.40

TONER PARA IMPRESORA
HP CF 280A (80 A) 20.00 UD12 44103103 2.3.9.2.01

6,189.10 123.782.00
TONER PARA IMPRESORA
HPCE285 A(85A)
LASERJET PRO P1102

14.00 UD13 44103103 2.3.9.2.01
57,869.564,133.54

TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET BLACK CF400
A (201)

20.00 UD14 2.3.9.2.0144103103
4,732.98 94,659.60

TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET CYAN CF401 15.00 UD15 44103103 2.3.9.2.01
A

83,738.705,582.58
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET YELLOW
CF402 A

15.00 UD16 2.3.9.2.0144103103

5,582.58 83,738.70
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET MAGENTA
CF403 A

15.0017 UD2.3.9.2.0144103103

5,582.58 83,738.70
TONER PARA IMPRESORA
HP CF360 A NEGRO (SERIE
508 A)
TONER PARA IMPRESORA
HP CF361 A AZUL (SERIE
508 A)

20.0018 2.3.9.2.01 UD44103103
9,274.80 185,496.00

15.0019 44103103 2.3.9.2.01 UD

11,637.16 174,557.40
TONER PARA IMPRESORA
HPCF362 A AMARILLO
(SERIE 508 A)

20 15.00 UD44103103 2.3.9.2.01

174,557.4011,637.16
TONER PARA IMPRESORA
HP CF363 A ROSADO
(SERIE 508 A)
TONER PARA IMPRESORA
HPCF 230 A(30A)

15.0021 44103103 2.3.9.2.01 UD

11,637.16 174,557.40

15.0022 44103103 2.3.9.2.01 UD
3,760.66 56,409.90

TONER PARA IMPRESORA
HP CF 500 A NEGRO (SERIE
202 A)

23 50.0044103103 2.3.9.2.01 UD

209,568.004,191.36
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 501 A AZUL24 30.0044103103 2.3.9.2.01 UD

4,943.02 148,290.60
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 502 A AMARILLO25 30.0044103103 2.3.9.2.01 UD

148,290.604,943.02
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 503 A MAGENTA26 30.0044103103 2,3.9.2.01 UD

4,943.02 148,290.60
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HP NO.12 A SERIE Q2612 A
●<6.

3.00 UD27 2.3.9.2.0144103103
16,319.40

TONER PARA IMPRESORA
HPCF 380 A

3.00 UD28 44103103 2.3.9.2.01 19,151.406,383.80
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 381 A 2.00 UD29 44103103 2.3.9.2.01

17,095.848,547.92
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 382 A 2.0030 UD2.3.9.2.0144103103

8,547.92 17,095.84
TONER PARA IMPRESORA
HPCF 383 A 2.00 UD31 2.3.9.2.0144103103

17,095.848,547.92
TONER PARA IMPRESORA
HP CF 410 A NEGRO 20.0032 UD44103103 2.3.9.2.01

5,956.64 119,132.80
TONER PARA IMPRESORA
HPCF411 ACYAN 12.0033 UD44103103 2.3.9.2.01

7,693.60 92,323.20
TONER PARA IMPRESORA
HPCF 412 A AMARILLO 12.0034 UD44103103 2.3.9.2.01 92,323.20

7,693.60
TONER PARA IMPRESORA
HP CF413 A MAGENTA 12.0035 UD44103103 2.3.9.2.01

92,323.207,693.60
CARTUCHO PARA
IMPRESORA HP LOS08AL
974 X NEGRO ALTO
RENDIMIENTO

20.0036 UD44103103 2.3.9.2.01

183,938.409,196.92
CARTUCHO PARA
IMPRESORA HP LOR99AL
974 X CYAN ALTO
RENDIMIENTO

37 14.0044103103 2.3.9.2.01 UD

123,850.448,846.46
CARTUCHO PARA
IMPRESORA HP LOS02AL
974 X MAGENTA ALTO
RENDIMIENTO

38 14.0044103103 2.3.9.2.01 UD

8,846.46 123,850.44
CARTUCHO PARA
IMPRESORA HP LOS05AL
974 X AMARILLO ALTO
RENDIMIENTO

39 14.0044103103 2.3.9.2.01 UD

8,846.46 123,850.44
TONER PARA IMPRESORA
HP NO. Q7553A40 3.0044103103 2.3.9.2.01 UD

6,875.86 20,627.58
TONER PARA IMPRESORA
HP 87 A41 3.0044103103 2.3.9.2,01 UD

12,976.46 38,929.38
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TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2110A 206 AIESCÍ'25.0042 UD44103103 2.3.9.2.01
A

101,539.004,061.56
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2111A 206 15.00 UD43 44103103 2.3.9.2.01
A

71,277.904,751.86
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2112A 206 15.00 UD44 44103103 2.3.9.2.01

4,751.86 71,277,90A
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2113A 206 15.0045 UD44103103 2.3.9.2.01
A

4,751.86 71,277.90
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET CF258A 58 A 3.0046 UD44103103 2.3.9.2.01

5,793.80 17,381.40
TONER PARA IMPRESORA
HP 17 A 3.0047 2.3.9.2.01 UD44103103

3,705.20 11,115.60
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2020A
NEGRO 414 A

15.0048 44103103 2.3.9.2.01 UD

5,411.48 81,172.20
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2021A
CYAN 414 A

49 9.002.3.9.2.01 UD44103103

7,000.94 63,008.46
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2022A
YELLOW 414 A

50 9.0044103103 2.3.9.2.01 UD

7,000.94 63,008.46
TONER PARA IMPRESORA
HP LASERJET W2023A
ROSADO 414 A

51 9.0044103103 2.3.9.2.01 UD

7,000.94 63,008.46
TONER PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 006R01701 NEGRO

52 3.0044103103 2.3.9.2.01 UD

8,024.00 24,072.00
TONER PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 006R01702

53 44103103 2.002.3.9.2.01 UD

9,440.00 18,880.00
TONER PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 006R01703

54 44103103 2.002.3.9.2.01 UD

9,440.00 18,880.00
TONER PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 006R01704

2.0055 44103103 2.3.9.2.01 UD

9,440.00 18,880.00
44103103 2.3.9.2.01 CONTENEDORES DE

RESIDUOS DE TONER
PARA COPIADORA XEORX

UD

56 4.00 28,320.00
7,080.00
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ALTALINK C8030, SERIE
008R13061

44103103 2.3.9.2.01 UDCILINDRO (TAMBOUR )
PARA PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 013R00662

57 3.00
35,400.00

11.800,001

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA COPIADORA
XEROX ALTALINK C8030
SERIE 006R01509 NEGRO

59 3.00 41,064.00
13,688.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA COPIADORA
XEROX 006R01510
AMARILLO

2.0060 30,208.00
15,104.00

UD44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA COPIADORA
XEROX 006R01511
MAGENTA

2.0061 30,208.00
15,104.00

2.3.9.2.01 UD44103103 TONER PARA COPIADORA
XEROX 006R01512 AZUL

30,208.002.0062
15,104.00

UD44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA
VERSALINK XEROX C505
C500/C505 NEGRO
TONER PARA IMPRESORA
VERSALINK XEROX C505
C500/C505 AMARILLO

8.0063 72,688.00
9,086.00

UD44103103 2.3.9.2.01

6.0064 54,516.00
9,086.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA IMPRESORA
VERSALINK XEROX C505
C5Q0/C505 ROSADO
TONER PARA IMPRESORA
VERSALINK XEROX C505
C500/C505 AZUL
DRUM CARTRIDGE / PARA
IMPRESORA XEROX
ALTALINK 3330 SERIE
101R00555

6.0065 54,516.00
9,086.00

44103103 2.3.9.2.01 UD

6.0064 54.
9,086.00

44103103 2.3.9.2.01 UD

mio
l66 1.00 u

á'1.80
11,800.00 o

ot44103103 2.3.9.2.01 UDDRUM PARA IMPRESORA
VERSALINK XEROX

C500/C505 SERIE
108R01481

67 1.00
la9

9,440.00
44103103 2.3.9.2.01 UDDRUM PARA IMPRESORA

VERSALINK XEROX
C500/C505 SERIE
108R01482

68 1.00
9,440.00

9,440.00
44103103 2.3.9.2.01 UDDRUM PARA IMPRESORA

VERSALINK XEROX
C500/C505 SERIE
108R01483

69 1.00
9,440,00

9,440.00
44103103 2.3.9.2.01 UDDRUM PARA IMPRESORA

VERSALINK XEROX
C500/C505 SERIE
108R01484

70 2.00
18,880.00

9,440,00
44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA PARA

IMPRESORA XEROX
59,000.0071 5.00

11,800.00
DISTRIBUCIÓN y COPIAS
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PHASER ALTALINK 3330
SERIE 106R03623

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER 147 A PARA
IMPRESORA HP MFP M634
LASERJET

72 8.00 94,400.00
11,800.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA IMPRESORA

XEROX 3020 (106R02773 )
(3025)

73 2.00 14,160.00
7,080.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA IMPRESORA
EPSON NEGRO 544

10,620.006.0074
1,770.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTINTA PARA IMPRESORA
EPSON CYAN 544

10,620.006.0075
1,770.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTINTA PARA IMPRESORA
EPSON AMARILLO 544

10,620.0076 6.00
1,770.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTINTA PARA IMPRESORA
EPSON ROSADO 544

10,620.006.0077
1,770.00

44103103 2.3.9.2.01 UDTINTA PARA IMPRESORA
HP105 A

47,653.1278 8.00
5,956.64

2.3.9.2.01 UD44103103 TONER PARA IMPRESORA
HP 32 A

11,913.282.0079
5,956.64

44103103 2.3.9.2.01 UDTONER PARA IMPRESORA
HP CE 270 A NEGRO SERIE 1.0080 15,745.92

15,745.92650
44103103 2.3.9.2.01 UDTONER HP CE 271 A AZUL

SERIE 650
25,624.881.0081

25,624.88
UD44103103 2.3.9.2.01 TONER HP CE 272 A

AMARILLO SERIE 650
25,624.8882 1.00

25,624.88
UD44103103 2.3.9.2.01 TONER HP CE 273A

ROSADO SERIE 650
25,624.881.0083

25,624.88
UD44103103 2.3.9.2.01 TONER PARA IMPRESORA

HP CF 289 A (89A)
40,120.004.0084

10,030.00
UD

RD$ 5,128,952.60

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)

Plan de Entrega Estimado

FECHA DE NECESIDADITEM DIRECCION DE ENTREGA CANTIDAD

756(Av. Máximo Gómez No. 31, esq. Pedro Henríquez
Ureña, Santo Domingo, República-Dofmfticana.  — 27/03/20231

Contrataciones
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